Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2024

Procedimento Licitatório nº 031/2024

CONCORRENCIA ELETRONICA nº 003/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: PEDREIRA NORTE & SUL LTDA ME, inscrita no CNPJ nº

24.397.802/0001-45, com sede na Rodovia PR-082, km 156 s/nº Bairro Gleba Rio da Bulha

CEP 86.930-000, Cidade de São João do Ivai PR, neste ato representado pela Srª. Renata

Caroline Campos Farias, brasileira, solteira, empresária, portadora do RG nº 12.583.393-4

SESP/PR, inscrita no CPF nº 083.306.029-58, residente e domiciliada na Rua Antônio

Bento Agostinho nº 682 Bairro Centro CEP: 86.935-000, cidade de Lunardelli – PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E

EXECUÇÃO DE RECAPE ASFÁLTICO EM CBUQ, COM 4.645,56 METROS

QUADRADOS RECAPE SOBRE TRAVESSIAS ELEVADAS COM 210,00 METROS

QUADRADOS E PINTURAS DE SINALIZAÇÃO VERTICAL A SER ENTREGUE DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTE NESTE

DOCUMENTO PROJETO, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA E MEMORIAL DESCRITIVO.

DATA DO CONTRATO: 01 de julho de 2024

EXECUÇÃO:60 dias após a assinatura do contrato

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 392.000,00 (trezentos e noventa e dois mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.